
Wachs O

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

X-Line Wachs O
Speciálně vyvinutý vosk pro použití s osmotickou vodou pro dlouhotrvající konzervaci laku

Oblast použití:
Inovativní koncentrovaný vosk s ochrannými vlastnostmi pro použití ve všech druzích myček
automobilů.

Vlastnosti:
• intenzivní péče a konzervace laku
• hluboký lesk díky speciálním aktivním složkám
• dlouhodobý efekt odpuzování nečistot
• optimální ochrana před povětrnostními vlivy a vlivy prostředí
• bez minerálních olejů a uhlovodíků
• bez NTA

Pokyny k použití:
Lze použít neředěný ve všech aplikačních procesech.
Spotřeba, neředěná: 5 - 20 ml/vozidlo
Chraňte před mrazem a extrémním teplem!

Technické údaje:
Hustota (20 °C) asi 0,999 kg/l
pH  (konc.) 5,0

Dlouhodobé vystavení chladu může produkt zakalit. Po opětovném zahřátí nemá tento jev vliv na 
kvalitu produktu.

Další informace týkající se nařízení o nebezpečných látkách naleznete v bezpečnostním listu.

Vzhledem k velkému množství aplikačních možností, pracovních postupů a vlastností materiálů představuje tento informační leták 
pouze nezávazné pokyny vycházející z našich zkušeností. Z těchto informací nelze vyvozovat žádnou odpovědnost za výsledky, kterých 
má být dosaženo při použití výrobku. V případě speciálního účelu použití zásadně provádějte zkoušku snášenlivosti materiálu. 
Neponeseme žádnou odpovědnost za nesprávné a neodborné použití ani za škody, které z takového použití vyplynou. Je potřeba 
postupovat podle úředních předpisů, zejména pak podle předpisů platných v místě použití. Vyhrazujeme si právo na provedení 
technických změn našich výrobků. Další informace získáte od našeho oddělení služeb pro zákazníky.


